
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 

188 

178 

172 

162 

162 

156 

156 
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ALEMÃO 

PORTUGUÊS 

PORTUGUÊS 

PORTUGUÊS 

ESPANHOL 

ESPANHOL 

ALEMÃO 

PORTUGUÊS 

 

MARTIN RUDORFER 

FILIPE PARREIRA 

ANDRÉ JOSEFO 

GONÇALO DOS SANTOS 

BERNARDO PEINADO 

ADRIAN PINTADO 

BENJAMIN MARSCH 

JOÃO DESERTO 

1º 

2º 

3º 

4º 

5º 

6º 

7º 

8º 

 

 

 

POSIÇÃO ATLETA - PLAYER PAÍS - CONTRY PTS ELITE 

 

02 DE AGOSTO DE 2014 
CENTRO DE TREINOS DA AMDL 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
OPEN SINGLES 

35 

30 

25 

20 

18 

18 

15 

15 

 

 

PTS ITSF 

 

http://www.fpm.pt/pt-pt/competicao/circuito-roberto-sport/
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02 DE AGOSTO DE 2014 
CENTRO DE TREINOS DA AMDL 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
OPEN SINGLES 

148 

148 

148 

148 

148 

148 

148 

148 

 

 

 

PORTUGUÊS 

PORTUGUÊS 

ESPANHOL 

PORTUGUÊS 

PORTUGUÊS 

PORTUGUÊS 

ESPANHOL 

ESPANHOL 

 

 

LEANDRO PIRES 

PAULO MOREIRA 

ANGEL MUNOZ 

MÁRCIO FERREIRA 

PEDRO RODEIA 

FELIX REILLO 

MIGUEL QUINTANAR 

ANGEL MORALES 

9º 

10º 

11º 

12º 

13º 

14º 

15º 

16º 

 

 

 

POSIÇÃO ATLETA - PLAYER PAÍS - COUNTRY PTS RANKING 

13 

13 

13 

13 

10 

10 

10 

10 

 

 

PTS ITSF 

 

http://www.fpm.pt/pt-pt/competicao/circuito-roberto-sport/
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02 DE AGOSTO DE 2014 
CENTRO DE TREINOS DA AMDL 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
SENIOR SINGLES 

200 

188 

178 

172 

 

 

 

PORTUGUÊS 

PORTUGUÊS 

PORTUGUÊS 

PORTUGUÊS 

 

 

JOSÉ LAMEIRAS 

JOAQUIM PEREIRA 

JOSÉ DUARTE 

ÁPIO PIFANO 

1º 

2º 

3º 

4º 

 

 

 

POSIÇÃO ATLETA - PLAYER PAÍS - COUNTRY PTS RANKING 

35 

30 

25 

20 

 

 

PTS ITSF 

 

http://www.fpm.pt/pt-pt/competicao/circuito-roberto-sport/
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02 DE AGOSTO DE 2014 
CENTRO DE TREINOS DA AMDL 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
WOMEN SINGLES 

200 

188 

178 

172 

 

 

 

PORTUGUÊS 

PORTUGUÊS 

PORTUGUÊS 

PORTUGUÊS 

 

 

 

INÊS SALVADOR 

INÊS CASCAIS 

DANIELA ANDRADE 

SOFIA SANTOS 

1ª 

2ª 

3ª 

4ª 

 

 

 

POSIÇÃO ATLETA - PLAYER PAÍS - COUNTRY PTS RANKING 

35 

30 

25 

20 

 

 

PTS ITSF 

 

http://www.fpm.pt/pt-pt/competicao/circuito-roberto-sport/

